РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.09.2025                                             № 154

с. Калиновское

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих, руководителей

муниципальных учреждений Калиновского сельского поселения и

урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской

Федерации от 1 июля 2012 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований

к служебному поведению федеральных государственных служащих и

урегулированию конфликта интересов», Законом Свердловской области от

29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории

Свердловской области», во исполнение подпункта 4.1 пункта 4 раздела III

протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в Свердловской области от 22 июля 2025 года № 1-К, руководствуясь

Уставом Калиновского сельского поселения Камышловского муниципального

района Свердловской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести с состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных

учреждений Калиновского сельского поселения и урегулированию конфликта

интересов, утвержденный постановлением главы Калиновского сельского

поселения от 17 февраля 2023 года № 46 «О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих, руководителей

муниципальных учреждений Калиновского сельского поселения и

урегулированию конфликта интересов, с изменениями внесенными

постановлениями главы Калиновского сельского поселения от 22 сентября 2023

года № 200, от 3 июня 2024 года № 87, от 15 ноября 2024 года № 208, изложив его

в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

Калиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

Глава                                                                                                               О.А.Зверева

consultantplus://offline/ref=9D6393F7CBCB49CF0ACE5CB0748F2092B07B38F416D68DBCA7A38E660B0FBD826C053EE51D3007C493F3379C921FA6D5F4B1666AF5C4E148O4HAE

УТВЕРЖДЕН

Постановлением главы

Калиновского сельского поселения

от 23.09.2025 № 154

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных

учреждений Калиновского сельского поселения и урегулированию

конфликта интересов

Председатель комиссии:

Рулева Вера Владимировна, заместитель главы администрации

Калиновского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии:

Иванова Юлия Александровна, заведующий отделом по учету и отчетности

администрации Калиновского сельского поселения;

Секретарь комиссии:

 Дурнасова Фатима Валиулловна, ведущий специалист администрации

Калиновского сельского поселения;

Члены комиссии:

Протопопова Евгения Юрьевна, ведущий специалист администрации

Калиновского сельского поселения;

Мальцева Светлана Владимировна, член Общественной палаты

Камышловского муниципального района (по согласованию);

Разумовская Любовь Ивановна, председатель совета ветеранов

Калиновского сельского поселения (по согласованию);

Андреева Галина Ивановна, ведущий специалист по кадрам отдела

делопроизводства, муниципальной службы и контроля администрации

Камышловского муниципального района (по согласованию);

Колмогорова Елена Геннадьевна, директор муниципального казенного

общеобразовательного учреждения Порошинская средняя общеобразовательная

школа им. К.Н. Копцевой (по согласованию).